
UCHWAŁA NR XXIV/159/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 117 ust. 1, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r., z mocy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, sześcioletniej szkoły podstawowej im. Bohaterów Monte 
Cassino w Jasionówce w ośmioletnią szkołę podstawową im. Bohaterów Monte Cassino w Jasionówce, przy 
czym adres siedziby szkoły pozostaje niezmieniony, tj. ul. Knyszyńska 21B, 19-122 Jasionówka.

2. Ośmioletnia szkoła podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino w Jasionówce wchodzi w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce.

§ 2. Granice obwodu ośmioletniej szkoły podstawowej im. Bohaterów Monte Cassino w Jasionówce 
stanowi teren działania Gminy Jasionówka, do którego należą sołectwa: Brzozówka Folwarczna, Czarnystok, 
Dobrzyniówka, Górnystok, Jasionóweczka, Jasionówka, Kalinówka Królewska, Kamionka, Kąty, Koziniec, 
Krasne Folwarczne, Krasne Małe, Krasne Stare, Krzywa, Kujbiedy, Łękobudy, Milewskie, Słomianka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 7F5D1AF4-6FD1-44DB-A04D-A218D251D18F. Podpisany Strona 1


		2017-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kraszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




